
Zarządzenie nr 41 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 25 lutego 2016 roku 
 
 
w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. 11 Listopada 98 
 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r.,  poz. 1515,1045,1890). 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§1.Przekazuje się na majątek Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie 

Łódzkim przy ul. 11 Listopada 98, środek trwały ujęty w ewidencji pod nazwą:  
„ Siłownia zewnętrzna zamontowana na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Aleksandrowie Łódzkim ”  wykonana w 2015 roku, o wartości 10.987,50 złotych 
(słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych 50/100).                                                                                 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
ZDAWCZO-ODBIORCZY 
ŚRODKA TRWAŁEGO 

PT 

Nr przekazującego     
           
             4 
               
 
Nr przejmującego__________ 

przedsiębiorstwo - 
zakład 

Na podstawie: Zarządzenia nr 41  Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  
z dnia  25 lutego  2016 roku 

przekazano na majątek : Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie 
Łódzkim przy ul. 11 Listopada 98 

 
                          (nazwa i adres przedsiębiorstwa – zakładu przejmującego) 
Nazwa:  „Siłownia zewnętrzna zamontowana na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim ”  
Charakterystyka: 
W skład siłowni wchodzą następujące urządzenia: 
1. Wyciskanie siedząc + pylon + wyciąg górny (2 stanowiska) 
2. Biegacz + pylon + Orbitek (2 stanowiska) 
3. Wioślarz + pylon + Prasa nożna (2 stanowiska) 
4. Tablica regulaminowa. 
 

Wartość inwentarzowa 
 

10.987,50 zł 
 

Umorzenie 
 

1.098,78 zł 
 
 

UWAGI: 
 
 
 

 
Ilość 

załączników 
 

Strona przekazująca (pieczęć i 
podpisy) 

Data 
Strona przejmująca (pieczęć 

i podpisy) 

 
 
 

   

 
 


